
 
 

UCHWAŁA NR 2875/23 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr XLV/557/22 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 września 2023 r.

Poz. 4800



RAZEM WYDATKI 60 000,00 190 456 499,32190 456 499,32 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 840,00 0,00 60 000,00 128 840,00
85495 Pozostała działalność 631 980,00 0,00 60 000,00 571 980,00

0,00 4 147 056,39
4300 Zakup usług pozostałych 95 115,00 60 000,00 0,00 155 115,00

60 000,00 17 746 379,39
85410 Internaty i bursy szkolne 4 087 056,39 60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 746 379,39 60 000,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2875/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 1 wrzesnia 2023 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                      
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4800



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,

443 666,32 0,00 0,00 443 666,32

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 578 000,00 0,00 0,00 578 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 023 673,71 0,00 0,00 15 023 673,71

Wydatki majątkowe 15 601 673,71 0,00 0,00 15 601 673,71

obsługa długu 2 538 200,00 0,00 0,00 2 538 200,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 660 471,45 0,00 0,00 2 660 471,45

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 589 339,00 0,00 0,00 5 589 339,00

dotacje i subwencje 26 304 486,76 0,00 0,00 26 304 486,76

111 471 569,10

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 26 284 312,30 60 000,00 60 000,00 26 284 312,30

137 762 328,40
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 111 471 569,10 0,00 0,00

174 848 378,61
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 137 762 328,40 60 000,00 60 000,00

1 249 709,00

RAZEM

Wydatki bieżące 174 848 378,61 60 000,00 60 000,00

6 102 563,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 249 709,00 60 000,00 60 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 6 102 563,00 60 000,00 60 000,00

Wydatki bieżące 16 795 313,00 60 000,00 60 000,00 16 795 313,00

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4800



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2875/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 1 wrzesnia 2023 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                         
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 746 379,39 60 000,00 60 000,00 17 746 379,39
85410 Internaty i bursy szkolne 4 087 056,39 60 000,00 0,00 4 147 056,39

4300 Zakup usług pozostałych 95 115,00 60 000,00 0,00 155 115,00

Jednostki
Bursa Szkolna w Stargardzie 95 115,00 60 000,00 0,00 155 115,00

Wydatki bieżące 3 135 990,00 60 000,00 0,00 3 195 990,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 019 990,00 60 000,00 0,00 3 079 990,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 825 315,00 60 000,00 0,00 885 315,00

85495 Pozostała działalność 631 980,00 0,00 60 000,00 571 980,00
4300 Zakup usług pozostałych 188 840,00 0,00 60 000,00 128 840,00

Jednostki
Wydział Budżetu 188 840,00 0,00 60 000,00 128 840,00

Wydatki bieżące 631 980,00 0,00 60 000,00 571 980,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 631 530,00 0,00 60 000,00

162 840,00

571 530,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 222 840,00 0,00 60 000,00

190 456 499,32 60 000,00RAZEM WYDATKI 60 000,00 190 456 499,32

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4800


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-08T11:15:29+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




